rubeo Alexandri tertii regis Scottorum descriptum accepimus viz. de

thanagio de glendouachie extendente eo tempore in firma regia annuatim

ad summam viginti librarum cuius decima quadraginta solidi dc baronia

de aberchirdour quadraginta tres libras sex solidi et octo denarii cuius

decima quatuor libre sex solidi et octo denarii de terris de findlater tres

libre sex solidi et octo denarii cuius decima sex solidi et octo denarii de

terris de castelfeild viginti sex solidi et octo denarii cuius decima duo

solidi et octo denarii de terris de pettinbringand quadraginta solidi cuius

decima quatuor solidi de thanagio de boyne centum et tredecem libre

cuius decima vndecem libre et sex solidi de terris de petbronach viginti

solidi cuius decima duo solidi de thanagio de munbray triginta quatuor

libre octo solidi et octo denarii cuius decima tres libre octo solidi et decern

denarii de baronia de Rothiemaying centum et viginti libre cuius decima

duodecem libre de thanagio de nathurdell secundum antiquum extentum

quadraginta nouem libre nunc vera octo libre cuius decima sexdecem

solidi de terris de convach quinquaginta tres libre sex solidi octo denarii

cuius decima quinque libre sex solidi octo denarii de burgo de Innercollen

sedecem libre quinque solidi quatuor denarii cuius decima triginta duo

solidi sex denarii de redditibus regiis de banff extendentibus ad triginta

tres libras sex solidos octo denarios cuius decima tres libre sex solidi et

octo denarii TENENDAS et habendas omnes et singulas predictas decimas

in puram perpetuamque elemozinam quas ad manum mortuam et nun-

quam redituram sed in vsum predictum tantummodo veluti sacrum

anathema sanctumque piaculum dedicamus deuouemus atque consa-

cramus in eternum cum omni jure juris titulo proprietate possessione

vsu vsufructu dominio priuilegio que et quas in scu ad prefatas decimas
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nos aut predicessores nostri vllo tempore habuerunt habemus aut in

futuro habere vel acquirere poterimus NECNON cum speciali priuilegio

ac potestate dictis preposito balliuis et consulibus dicti burgi de banff

presentibus et futuris per suos proprios apparitores seu seriandos pro

predictis decimis annuatim et terminatim namandi distringendi et ap-

preciandi toties quoties opus fuerit HANC nostram institutionem vulgo

fundacionem seu mortificationem si quis mortalium temerare violare aut

in alios quoscunque vsus quocunque consilio seu instituto peruertere

aliquando audebit is quicunque sit infamis et intestabilis esto sacrilegus